
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la determinazione della Giunta Comunale n. 33 del 21 febbraio 2007 con la quale si 

approvava il progetto "B.A.R.C.A. nell'Adrias Kolpos;

Richiamata inoltre la determinazione dirigenziale n. 380 del 12 giugno 2007 con la quale si approvava il 

piano delle azioni in capo al Comune di Cattolica per il progetto sopra richiamato;

Vista la determinazione dirigenziale n. 313 del 21 aprile 2008 con la quale si approvava la rimodulazione 

del Budget per le azioni in capo al Comune di Cattolica;

    Ritenuto opportuno diversificare la rendicontazione della voce di spesa "Spese per il personale", ripartendola 

così come indicato nel manuale di rendicontazione nelle sottovoci 2.1 "Spese per il personale interno, segreteria 



coordinamento e gestione" e 2.2 "personale interno"; 

Visto lo schema di rimoduulazione del budget del progetto B.A.R.C.A. nell' Adrias Kolpos, allegato al 

presente atto quale parte integrante;     

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A

  - di approvare la rimodulazione del budget di spesa  delle azioni in capo al Comune di Cattolica per il 

progetto B.A.R.C.A. nell'Adrias Kolpos  così come riportato nello schema allegato al presente atto quale parte 

integrante per i motivi in premessa indicati;

 - di individuare nella persona di Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36598/ASD-DEL     Determina D. n. 596 del 28.08.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


